
 

 

関係各位                       ２０２２年６月１０日 

 

社会福祉法人 一石会 

木野下デイサービスセンター 

センター長 森 雄大 

 

  新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

謹啓 入梅の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、木野下デイサービスセンターを利用されているご利用者様１名が新型コロナウ

イルス陽性となったことを報告いたします。 

 発症から陽性判明までの経緯と、今後の営業については下記の通りです。多大なるご

心配、ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

【経緯】感染者の状況及び、デイの対応。 

６/７(火) デイご利用 喉に違和感あるも健康状態良好。発熱なし。 

６/８(水) デイご利用 6日と状態変化なし。健康状態良好。発熱なし。 

６/９(木) デイお休み 喉の痛み発生。PCR検査の結果、陽性と判明 

６/６・７利用のご利用者様２名の抗原検査を実施し全員陰性 

 ６/10(金) 昨日検査できなかった６/６・７利用のご利用者様５名及び職員２名 

      の原検査実施全員陰性。 

       

【対応】今後の営業について。 

 ・現状、本日時点で、ご利用者様及び、職員の感染は発生しておらず、これまで通り 

感染防止対策を厳格に行ったうえで営業を継続致します。 

・今後の感染状況に大きな変化がみられた場合は一時的に休業させて頂く場合もあ 

る旨、ご承知置きください。                         

【問い合わせ先】 

木野下デイサービスセンター 

０４２８－３４－９７４０ 

     森 


